

Odběratel:

Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: [REDACTED]
č.účtu: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0194/2020/ŠKS**Datum vystavení:**

24.8.2020

Vystavil:

Habermann Vlastimil Ing.

Telefon:

[REDACTED]

E-mail:

[REDACTED]

Dodavatel:

Elektro Jarmar s.r.o.
Sadová 240/4
78401 Litovel
IČ: 04288688

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**Dodací lhůta:**

18.11.2020

Objednávám u vás opravu osvětlení sálu Sokolovny v Litovli dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

CENA

237009,24 CZK

Celkem s DPH**237009,24 CZK****Vlastimil
Habermann**

Digitálně podepsal
Vlastimil Habermann
Datum: 2020.08.24
09:58:12 +02'00'

Objednávku vystavil: Habermann Vlastimil Ing.

**Kamil
Jarmar**

Digitálně
podepsal Kamil
Jarmar
Datum: 2020.08.24
14:26:02 +02'00'

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

silová část

	Akce:		Sokolovna Litovel – velký sál						
	Objekt:		Elektroinstalace						
	Místo:		Litovel						
			Seznam prací a dodávek						
			– osvětlení						
	komentář:		Vedení uložena na roštu, trubkách a instalační liště, svítidla zapuštěná do stropu						
	stav	množství	m.j.	popis položky	typ	materiál	montáž		
	Elektromontáže:								
	95	m		kabel silový bezhalogenový 1-CXKH-R	3C x 1,5	19,80	32,00	4921,00	
	115	m		dtto	3C x 2,5	28,00	32,00	6900,00	
	2	m		dtto	5C x 4	83,00	35,00	236,00	
	54	m		dtto	7 x 1,5	76,90	33,00	5934,60	
	44	m		dtto	5 x 1,5	30,50	32,00	2750,00	
	1	ks		lignátová podložka tl. 5 mm	80x130 mm	45,90	240,00	285,90	
	7	ks		dtto, tl. 5 mm	80x80 mm	45,90	240,00	2001,30	
	8	m		instalační lišta	LH 20x20 HC	17,00	32,00	392,00	
	7	m		dtto, kanál	EKD 80x40HF HC	257,00	44,00	2107,00	
	100	ks		přichytka řadová	6723 FA	1,32	12,00	1332,00	
	2	bal		hmoždinka se šroubem	Ux8x50R S	28,00	14,00	84,00	
	56	m		instalační trubka PVC ohebná – monoflex 750	1220	29,80	32,00	3460,80	
	14	ks		kabelová spojka	GXSP020	128,00	240,00	5152,00	
	1	ks		dtto,	FK-S5P-IP68	128,00	240,00	368,00	
	7	ks		spojovací hliníková krabice metebox	80x80x60	236,00	340,00	4032,00	
	7	ks		spojovací svorkovnice Abox 040 – 4mm ²	KLS-2,5 ² /4 ²	17,00	12,00	203,00	
	22	ks		kabelová průchodka, IP 68	M20	9,50	22,00	693,00	
	56	ks		přichytka kovová OMEGA	5220ZNM S	29,80	27,00	3180,80	
	10	kg		pomocné ocelové konstrukce		96,00	115,00	2110,00	
	30	m		ocelové lano jednopramenné	5 mm	96,00	34,00	3900,00	
	56	ks		lanová svorka	v-9,5 DIN EN 741	18,00	29,00	2632,00	
	14	ks		lanová očníce	typ B	21,00	24,00	630,00	
	1	ks		nátěrové hmoty – hostagrund Prim 3v1 bílý	S2177 – 2,5 litru	145,00	380,00	525,00	
	10	ks		led průmyslové svítidlo	IL-HB-UFO-E-150W-60°	7507,50	360,00	78675,00	
	4	ks		dtto, svítidlo	IL-HB-UFO-E-200W-120°	8365,50	360,00	34902,00	
	1	ks		jistič 3pól.	PL7-C25/3	523,00	920,00	1443,00	
	2	ks		stiskací spínač s kontrolkou	SVN413	423,00	360,00	1566,00	
				Dodávky – rozvaděče (viz výkresy)					
	1	kpl		rozvaděč osvětlení (1.4g.2)	RS-o	7233,00	1820,00	9053,00	
	1	kpl		ovládací skříň osvětlení (1.4g.3)	MX-o	1862,00	840,00	2702,00	
				Demontáž práce:					
	1	kpl		odpojení stávající instalace osvětlení, svítidla a kabelová vedení v prostoru a půdy		28	0,00	280,00	7840,00
				Ostatní náklady:					
	1	ks		výchozí revize elektrického zařízení		0,00	1300,00	1300,00	
	1	kpl		natěračské práce ocel. Ochrán. konstrukcí		0,00	1860,00	1860,00	
	2	%		PPV z montáže (materiál + práce)		420,00	420,00	1680,00	
				Vedlejší náklady:					
	1,6	%		vedlejší náklady GZS		320,00	320,00	1024,00	
				Cena celkem bez DPH:				195875,40	
				Cena Celkem s DPH:				237009,23	